

Hei alle danse-elever!

Velkommen til et nytt semester på Steps ☺

Under følger viktig informasjon for høstsemesteret 2017:



REGLER FOR DANSETIMEN

For at alle skal få en positiv opplevelse av danseundervisningen på Steps, ber vi om at dere leser gjennom reglene som gjelder for dansetimer ved Steps Dansestudio.

- 1) Møt alltid presis til dansetimen. Kommer du for sent, må du spørre pedagogen om lov for å få delta på dansetimen. De første oppvarmingsøvelsene er svært viktige å være med på for å unngå skader.
- 2) Det er ikke tillatt med utesko i dansesalene.
- 3) Tyggis og spising i timen er ikke tillatt.
- 4) Mobiltelefoner må være skrudd av. Filming er ikke tillatt.
- 5) Kursdeltakere skal oppholde seg i dansesalen under dansetimen. Gjester og foreldre kan vente i våre resepsjons-/sitteområder.
- 6) Husk å spise før dansetimen. Det er vanskelig å lære på tom mage!
- 7) Husk å ta med godt humør :)

KLESKODER

Les mer om våre kleskoder til de ulike dansetimene på nettsiden vår under "våre kurs/ påmelding".

INFORMASJON TIL PEDAGOGEN

Har du eller ditt barn noen allergier, sykdommer eller andre spesielle behov som dansepedagogen bør vite, er det fint hvis dere kan informere oss om dette så fort som mulig. Send gjerne en e-post og merk den med navn og medlemsnummer.

TRANSPORT/ PARKERING:

Steps Dansestudio ligger på Mariero i Breidablikkveien 3B - ved siden av Meny Helgø, og i samme bygg som Sr-Bank. Her er det gratis parkering og svært god forbindelse med både tog og buss.

Dere kan benytte p-plasser rundt hele bygget, men ikke de som er merket med «Studio Slettvoll».

Av- og påstigning:

Av sikkerhetsmessige årsaker setter vi pris på om dere unngår å kjøre ned til inngangsdøren.

Vis hensyn - ta vare på hverandre ☺

Tomgangskjøring:

Vi ber alle som henter og bringer til dansetimer om å unngå at bilen går på tomgang.

Steps har elever med astma som blir dårlige av eksosen. (Eksos er ikke bra for noens helse, men særlig ikke for barn og folk med luftveissykdommer.) Parkeringsplassene foran bygget ligger svært nær salene som har vinduer ut mot veien. Vi lufter salene og trenger frisk luft inn! Dere er hjertelig velkomne til å komme inn og vente innendørs :)

Refleks:

Vi oppfordrer alle våre elever til å bruke refleks så lenge det fremdeles er mørkt ute . Vi har hatt noen nesten-påkjørsler, vær forsiktige :-)

JULEFORESTILLING 2017

Hvert høstsemester setter Steps Dansestudio opp en stor elevforestilling i Sandnes Kulturhus. Dette er årets høydepunkt for elever, pedagoger, foreldre og venner! Vi bruker høsten på å forberede oss til denne store begivenheten og alle elevene ved Steps får tilbud om å være med på scenen.

Deltakelse i forestillingen er selvsagt frivillig, men de aller fleste ønsker å delta.

Dette er en opplevelse som gir minner for livet for både store og små.

Når det nærmer seg forestilling vil mye av dansetimen bli brukt til å øve på koreografi. Skulle du ikke ha anledning til å delta i forestillingen er du likevel selvsagt velkommen til å delta på alle treninger. Å perfektionere koreografi er en viktig del av danseundervisningen. Alle elever vil derfor ha utbytte av denne prosessen, uansett om de er med i forestillingen eller ikke.

Billetter vil bli lagt ut for salg i god tid før forestillingen.

Vi har tidligere år satt opp blant annet: "Narnia", "Charlie og gullbilletten", "Romeo & Julie", "Julestjernen" og "Jungelloven" (se flotte bilder på vår hjemmeside).

Årets juleforestillingstema er fremdeles hemmelig...

VIKTIGE DATOER HØSTSEMESTERET 2017

Semesterstart	uke 34
Høstferie (stengt)	uke 41
Generalprøver i Sandnes kulturhus (fra 5.klasse)	torsdag/fredag uke 48
Juleforestilling i Sandnes kulturhus	lørdag/søndag uke 48
Generalprøver i Sandnes kulturhus (fra 5.klasse)	torsdag/fredag uke 48
Juleforestilling i Sandnes kulturhus	lørdag/søndag uke 49

(Mer detaljert informasjon med tidspunkt for øvinger/ forestillinger kommer senere.)

GRATIS PRØVETIMER I OPPSTARTS-UKENE:

Vi tilbyr gratis prøvetimer på alle dansetimer som har ledige plasser de to første ukene.

Dette gjør du:

1. Opprett kundeprofil på vår hjemmeside.
2. Ta kontakt med kontoret samme dag som du ønsker å danse for og registrere din prøvetime.

NB! Maks 3 gratis prøvetimer per person per semester. Kun 1 gratis prøvetime per kurs.

Minner vi om at vi har mange kjekke dansetimer for alle fra 4 år - 40+.

Alle er hjertelig velkomne!

Ta gjerne med en ny dansevenn!

FØLG OSS PÅ INSTAGRAM, FACEBOOK OG VÅRE NETTSIDER

Husk at dere hele tiden kan oppdatere dere på viktig informasjon fra Steps på vår hjemmeside: www.steps-dansestudio.no.

Følg oss gjerne på Instagram og Facebook også.

Vi gleder oss til å danse med dere 😊

Vi sees snart!

Hilsen dansepedagogene på
Steps Dansestudio